RELATORIO DE VOLUMES (SUAVIZACAO DE GREIDE)
Municipio: TAQUARI-RS
Microbacia: RUA SADI DE ALMEIDA CASTRO - TRECHO 01
Trecho: ENTRE A RUA JOSE PORFIRIO DA COSTA E RUA DA PAZ

Extensdo: 0.147 km

AREAS AREA ACUMULADA SEMI VOLUMES VOLUME ACUMULADO
ESTACA CORTE ATERRO CORTE ATERRO  DISTANCIA CORTE ATERRO CORTE ATERRO
Km 0 4.004 0.000 4.004 0.000

Km 0+3.727 5.595 0.000 9.599 0.000

Km 0+20.000 5.207 0.000 14.806 0.000

Km 0+40.000 1.540 0.086 16.346 0.086

Km 0+43.727 1.565 0.150 17.911 0.236

Km 0+46.919 1.666 0.181 19.577 0.417

Km 0+60.000 1.511 0.666 21.088 1.083

Km 0+80.000 1.906 0.052 22.994 1.135

Km 0+100.00 1.861 0.000 24.855 1.135

Km 0+106.91 1.623 0.003 26.478 1.138

Km 0+120.00 2.026 0.000 28.504 1.138

Km 0+140.00 3.598 0.000 32.102 1.138

Km 0+146.53 3.914 0.000 36.016 1.138

TOTAL AREA DE ATERRO: 1.138 m2. TOTAL VOLUME DE ATERRO: 15.098 m3.
TOTAL AREA DE CORTE: ‘**%%kkkxk m2, TOTAL VOLUME DE CORTE: 393.515 m3.



